ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»                      Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.08.2020                                                                                                                    №
с. Валдгейм
О внесении изменения в постановление администрации Валдгеймского сельского поселения от 08.05.2020 № 38 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Валдгеймского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»
          В соответствии с законом Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Валдгеймского сельского поселения от 08.05.2020 № 38 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Валдгеймского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» следующее изменение:
В перечне должностных лиц администрации Валдгеймского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» исключить часть 1 и часть 2 статьи 33 «в отношении объектов культурного наследия регионального значения, расположенных на территории городских, сельских поселений».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                                       В.А. Брусиловский